ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
О внесении  изменений в приложение к муниципальной адресной Программе по сносу и реконструкции многоквартирных домов в целях развития застроенных территорий города Смоленска на 2008-2011годы, утвержденной решением 56-й сессии Смоленского городского Совета     III созыва от 20.05.2008 № 849
Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях реализации муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости стимулирования развития рынка жилья на 2009 год, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 06.02.2009 №115-адм, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к муниципальной адресной Программе по сносу и реконструкции многоквартирных домов в целях развития застроенных территорий города Смоленска на 2008-2011 годы, утвержденной решением 56-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 20.05.2008       № 849, исключив пункты 119, 125, 145, 199, 382, 402, 428, 477, 511, 546, 598, 615, 616, 623, 681, 682, 683, 997.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города Смоленска

          А.Н. Данилюк